:

„In nomine Christi. Amen. Anno a nativitate eiusdem

millesimo ducentesimo octuagesimo quinto, tertie decime iodi-

ctionis, apud Aquileoiam in camera novi palatii Patriarchalis, die

Mercurii tertio intrante Januario, per Johaonem de Lupico,

sacri palatii publicum notarium, et sigillato sigillis ipsius domini

Patriarche et capituli Aquilegiensis,"

procuratorio nomine obligando ipsum dominum Patriarcham et

eius successores et ecclesiam Aquilegiensem ad omnia et singula

inferius comprehensa, et nomine et vice ipsius domini Patriarche

et successorum suorum et ecclesie Aquilegiensis solempniter

promisit et convenit suprascripto domino Duci, recipienti et

stipulanti pro se et pro comuni Venetiarum et pro omnibus et

singulis Venetis fidelibus, habitatoribus et subiectis ipsius et

Venetiarum, ad quos hec spcctant et spectare possent:

Quod dictus dominus Patriarcha per se et suos successo-

res et ecclesiam Aquilegiensem libere restituet et dimittet seu

libere restitui et dimitti faciet incontinenti omnibus et singu-

lis Venetis fidelibus, habitatoribus et subiectis dicti domini Ducis

et Venetiarum, omnes domos et possessiones et bona immobilia,

accepta vel intromissa seu impedita, sicut modo sunt, eis vel

alicui eorum in Foroiulio, et in terris et locis Comitis Goritie,

et ubique infra Ducatum Patriarchatus Aquilegiensis et Foro-

iulii, sive per dominum Patriarcham predictum, sive per domi-

num Comitem, sive per alias quascunque personas intra duos

menses ante initium prcsentis guerre, et que inde citra forent

accepta seu intromissa sive impedita in locis predictis et in

Mugla et in Istria per predictos, ut predictum est.

) Hic quid excidit; eerte: nomine.
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De dampnis vero datis eis m possessionibus , domibus et

bonis immobilibus de Foroiulio, per destmctionem vel devasta-

tionem infra predicta tempora, dictus dominus Dux nomine suo

ct comunis Venetiarum et predictorum Yeoetorum fidelium,

babitatorum et subiectorum eius et Venetiarum, fecit prefato

domino Lippo recipienti pro dicto domino Patriarcba remissio-

nem et finem.

1 1 e m dictus dominus Lippus procuratorio nomine domini

Patriarche, ut dictum est, promisit predicto domino Duci, quod

dominus Patriarcba , nomine , quo dictum est supra , solvet et

dabit ei incontinenti ea, in quibus dominus Patriarcha et eccle-

sia Aquilegiensis tenentur eadem ratione regalie et pactorum

pro temporibus retroactis, in quibus Patriarcha ea non solvit.